МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова»
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

ПРИКАЗ
«ЗР » 20 г № 35 /

Об утверждении даты, повестки дня,
формы бюллетеня конференции
работников и обучающихся
ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова

В соответствии с решением Ученого совета Государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования Республики Крым «Крымский
инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» от 28 апреля 2025 года
протокол №11
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дату проведения конференции работников и обучающихся ГБОУВО
РК КИПУ имени Февзи Якубова - 14 мая 2025 года в 13:00 часов, аудитория 244.

2. Утвердить повестку дня конференции работников и обучающихся ГБОУВО РК
КИПУ имени Февзи Якубова:

1). Избрание членов ученого совета ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова
путем тайного голосования.

3. Утвердить форму бюллетеня для тайного голосования по избранию членов
ученого совета ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова (приложение 1).

4. Начальнику управления информатизации ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи
Якубова Ислямову Л. Р. данный приказ разместить на официальном сайте ГБОУВО РК
КИПУ имени Февзи Якубова с момента введения его в действие настоящим приказом.

5. Управлению документооборота и контроля довести данный приказ до
заинтересованных лиц.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

г. Симферополь

Основание: выписка от 28.04.2025 г. № 01.7-67;
№ 01.7-68; № 01.7-72 из протокола Ученого совета
от 28.04.2,025 г. № 11.

/I
Ректор

/
Ч.Ф. Якубов

2
Приложение

к приказу от « ' » 2025 года № ->5~f

Б ЮЛ Л Е Т Е Н Ь
для тайного голосования по избранию членов Ученого совета_______года

Конференции работников и обучающихся Государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования Республики Крым

<< Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова

№
п/п

Фамилия, имя, отчество, ученая степень, ученое звание,
должность кандидата в члены ученого совета

Поставить знак в пустом
квадрате

1 □ -  «за» F j  -  «против»

2 □ -  «за» -  «против»

3 □ -  «за» -  «против»

4 □ -  «за» -  «против»

5 □ -  «за» с -  «против»

6 □ -  «за» □ -  «против»

7 □ -  «за» □ -  «против»

8 □ -  «за» □ -  «против»

9 □ -  «за» □ -  «против»

10 □ -  «за» □ -  «против»

11 □ -  «за» □ -  «против»

12 □ -  «за» □ -  «против»

13 □ -  «за» □ -  «против»

14 □ -  «за» □ -  «против»

15 □ -  «за» □ -  «против»

16 □ -  «за» □ -  «против»

17 □ -  «за» □ -  «против»

18 □ -  «за» □ -  «против»

19 □ -  «за» □ -  «против»

20 □ -  «за» □ -  «против»

21 □ -  «за» □ -  «против»

22 □ -  «за» □ -  «против»